4. Pokalschie3en SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Schmitz-Riol, Julian
Saft, Carsten
Bocker, Thomas
Gao, Yunfeng
Karkossa, Maximilian
Aydin, Volkan

1002 - Pistole tiber 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Gao, Yunfeng

Kilsen, Thomas

Burhenne, Jeremy Natasja Brahim
Aydin, Volkan

1003 - Pistole Magnum bis .357
Altersklasse
Platz Name

Saft, Carsten

1007 - Revolver tUber .38
Schitzenklasse
Platz Name

Kulsen, Thomas
Lange, Harald

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse
Platz Name

Engelhardt, Ingo

Lv

B N N L )
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LV
4

LV
4

LV
4

Vereinsname

Sportschitzen-Tiefenbroich 1968 e.V.
Schiel3-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.

Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen

Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.
SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.

Sport Shooting Club (SSC) Ruhrgebiet 2020

Vereinsname

Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.
BDS Gruppe Bergheim

SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.

Sport Shooting Club (SSC) Ruhrgebiet 2020

Vereinsname

SchieR-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.

Vereinsname

BDS Gruppe Bergheim
BDS Gruppe Bergheim

Vereinsname

Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse
Platz Name

Bdcker, Thomas
Lange, Harald

Lv

4
4
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Vereinsname

Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen
BDS Gruppe Bergheim
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Ergebnis  10er

173 4
160 4
148 3
124 0
123 3
n.a.

Ergebnis  10er

113 0
99 1
69 0

n.a.

Ergebnis  10er
142 0

Ergebnis  10er

112 0
n. a.

Ergebnis  10er
95 0

Ergebnis  10er

154 4
n. a.

i-10er

oNeN o]

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Schaary, Alexander Niklas 4 SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.
Fischer, Marco 4 SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.
Menden, Frank 4 BALLISTIC 7 e.V.
Burhenne, Jeremy Natasja Brahim 4 SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

Banning, Lars Georg
Lichtnecker, Dr. Herbert 4
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4 SchielRsportverein Rhein-Ruhr e.V.

Private Gun Club Dusseldorf e.V.
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Ergebnis
177
173
121

80

Ergebnis

178
171
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7
1
0

10er

6
6
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4
1
0
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0
1



4. Pokalschie3en SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi
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4. Pokalschie3en SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
25 Meter Prazision Bichse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

Lichtnecker, Dr. Herbert 4 Private Gun Club Dusseldorf e.V. 189 10 5

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er

Saft, Carsten 4 SchieR-Sport-Gemeinschaft Willich e.V. 167 4 2

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

Lichtnecker, Dr. Herbert 4 Private Gun Club Diisseldorf e.V. 150 0 0

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Saft, Carsten 4 SchieR-Sport-Gemeinschaft Willich e.V. 172 3 1

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

Bocker, Thomas 4 lsenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen 169 3 1
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