4. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenki	lasse
------------	-------

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schmitz-Riol, Julian	4	Sportschützen-Tiefenbroich 1968 e.V.	173	4	2
	Saft, Carsten	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	160	4	0
	Böcker, Thomas	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	148	3	1
	Gao, Yunfeng	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	124	0	0
	Karkossa, Maximilian	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	123	3	0
	Aydin, Volkan	4	Sport Shooting Club (SSC) Ruhrgebiet 2020	n. a.		

1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Gao, Yunfeng	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	113	0	0
	Külsen, Thomas	4	BDS Gruppe Bergheim	99	1	1
	Burhenne, Jeremy Natasja Brahim	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	69	0	0
	Aydin, Volkan	4	Sport Shooting Club (SSC) Ruhrgebiet 2020	n. a.		

1003 - Pistole Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Saft, Carsten	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	142	0	0

1007 - Revolver über .38

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Külsen, Thomas	4	BDS Gruppe Bergheim	112	0	0
	Lange, Harald	4	BDS Gruppe Bergheim	n. a.		

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Engelhardt, Ingo	4	Moerser Sportschützen 1952 e.V.	95	0	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Böcker, Thomas	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	154	4	1
	Lange, Harald	4	BDS Gruppe Bergheim	n. a.		

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schaary, Alexander Niklas	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	177	5	2
	Fischer, Marco	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	173	7	4
	Menden, Frank	4	BALLISTIC 7 e.V.	121	1	1
	Burhenne, Jeremy Natasja Brahim	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	80	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Banning, Lars Georg	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	178	6	0
	Lichtnecker, Dr. Herbert	4	Private Gun Club Düsseldorf e.V.	171	6	1

4. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

4. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025 25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Seniorenklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erLichtnecker, Dr. Herbert4Private Gun Club Düsseldorf e.V.189105

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Altersklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erSaft, Carsten4Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.16742

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Seniorenklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erLichtnecker, Dr. Herbert4Private Gun Club Düsseldorf e.V.15000

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Altersklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erSaft, Carsten4Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.17231

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.

Altersklasse

PlatzNameLV VereinsnameErgebnis10eri-10erBöcker, Thomas4 Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen16931